

2016 m. „Erasmus+“ suaugusiųjų švietimo 2 pagrindinio veiksmo rezervinių projektų sąrašas

Eil. Nr.	Paraiškos Nr.	Organizacijos pavadinimas	Organizacijos adresas	Projekto pavadinimas	Projekto santrauka	Galima dotacija €
1	2016-1-LT01- KA204-023170	Soros International House	Konstitucijos pr. 23A, 08105 Vilnius	Care at a Front Desk - Strengthening Intercultural Competence at a Healthcare Front Desk	<p>Šiuo projektu siekiama didinti informuotumą apie kultūrinius skirtumus, požiūrį į kitataučius, įvairovę ir supratimą apie vertybes, sumažinti stereotipus įtraukiant sveikatos įstaigų registratūrų darbuotojus į mokymo veiklą, kuri leistų pagerinti kultūrinę ir kalbinę kompetencijas, tuo pačiu pagerintų darbą organizacijoje ir leistų patobulėti profesinėje srityje. Bendrieji projekto tikslai yra: - Stiprinti sveikatos registratūros darbuotojų tarpkultūrinę kompetenciją ir darbo kokybę, naudojant projekte sukurtą mokymo programą ir įgyvendinti mokymus skirtus šiai tikslinei grupei.- Didinti migrantų ir mažumų bendruomenių informuotumą apie tarpkultūrinę kompetenciją, tokiu būdu suteikiant galimybę naudoti jiems sukurtą vertingą priemonę - mobilią programą ("Survival conversation kit"), siekiant užtikrinti jų pasitikėjimą savimi, lygias galimybes gauti sveikatos priežiūros paslaugas ir geresnę integraciją į visuomenę juos priimančiose šalyse.</p> <p>- Skatinti žmonių tarpusavio supratimą, toleranciją žmonėms iš skirtingų kultūrų, ekonominių, politinių sluoksnių, taip pat skatinant socialinę įtrauktį.</p> <p>Tikslinės grupės: asmenys, dirbantys sveikatos priežiūros įstaigose, registratūroje, atstovai iš migrantų ir mažumų bendruomenių.</p> <p>Produktai: tarpkultūrinė kompetencija grindžiama mokymo programa registratūros darbuotojams ir mobili aplikacija, kurią bus galima nemokamai parsisiųsti, kurios turinį sudaro pagrindiniai pokalbiai, ypač orientuoti į išgyvenimą, programėlė bus išversta į partnerių ir migrantų kalbas įskaitant kultūrinius patarimus pacientams.</p> <p>Projekto metu numatomi keli sklaidos renginiai – konferencijos projektų partnerių šalyse. Juose vietiniams klausytojams bus pristatomi projekto rezultatai. Viešinimui bus rengiami naujienlaiškiai, naudojamasi socialiniais tinklais, partnerių tinklais ir pan.</p>	114.375,00